

På møtet 12. oktober innledet Ivar Sølyst morsomt om "varamannsposisjonen". Så fortalte han naturlig og gjenkjennelig om forskjellige opplevelser både fra oppveksten og fra et langt skoleliv som lærer og skoleleder. Både et alvorlig og festlig innslag som engasjerte tilhørerne.

På møtet 9. november måtte laget igjen ty til innbyrdes kompetanse. Kjell Simonsen filosoferte litt om hva han kunne bidra med på et kort varsel, for "hans båt var lastet med" så mye. Men han konsentrerte seg om språket i ulike sammenhenger, ikke minst dialektene i Larvikdistriktet. Og han maktet å gjøre stoffet både morsomt og lærerikt. Men Erna, kona hans, fikk siste ordet og leste to artige historier som virkelig viste språket i bruk.

Årets julemøte var svært godt besøkt. 35 medlemmer hadde meldt seg på. Hans Østeng kåserte om Astrid Lindgren, 1907-2002, både hennes liv og forfatterskap. Han klarte på en lun måte å sette dette i en god sammenheng da han tegnet et bilde av hennes litterære virksomhet. Hele hennes persongalleri vitnet om hvordan hun koblet situasjoner fra virkeligheten til fabulerende fortellinger. Alltid lå det en flik av alvor bak det eventyrlige. Men hennes ærlighet til frihetsbegrepet og tidas moralkonfesjoner hadde nok betydning for at Det svenske Akademiet ikke kunne se noen verdi i hennes bøker.

Bøkene hennes har blitt oversatt til mange store språk og trykt i mer enn 130 millioner eksemplarer.

Tilstelningen var ellers flott lagt opp rundt et pyntet bord med smakelige juleretter. Vi sang også noen sanger som både passet til kåseriet og til høytiden. Og med Dahles gode pianospill ved siden av, kom vi skikkelig i julestemning.

På møtet 11. januar fikk vi endelig det besøket vi lenge hadde prøvd å tå til. Da lederen ønsket fylkesmann Erling Lae velkommen, var alle 29 frammøtte spente på hva han ville orientere om. Han minnet først om at det var nok av muligheter og utfordringer i Vestfold.

Men det er en krevende oppgave å være statens representant i de mange oppgavene både fylket og kommunene har, spesielt med arealplaner. Han poengterte sterkt dette med vekst og vern i området og hvilke utfordringer som lå foran oss. Selvsagt var han innom kommunesammenslåinger som hadde til hensikt å løse tidas voksende oppgaver på en faglig og rasjonell måte.

Til slutt delte Odd ut innkallinen til årsmøtet 8. februar. De som ikke var tilstede skulle få innkallig tilsendt på e-post eller som vanlig brev. For å lette kontakten til medlemmene og kutte kostnader arbeider styret videre med å få på plass e-postadresser til flest mulig medlemmer.

Som alltid er det lunsjbufe med kaffe/te sammen med påsmurt. Det virker som om dette ved siden av utlodningen også er en fin pratetund. Og det sosiale bør ha sin plass på møtene våre.

Styret håper at medlemmene både har hygget seg og fått påfyll på samlingene våre.

Når det gjelder videre opplegg for møter og evt. turer, har styret opplegg både for møtet 14. mars og 11. april. Men en fullstendig plan sendes ut til medlemmene først i mars måned.

Nevlungen 20. januar 2016.

Steinar Halvorsen, sekretær.